
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.12.2018  № 478                                                               с. Петропавловское  

 

 

Об определении мест выгула собак 

на территории муниципального 

образования Петропавловский 

сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края 

 

  

 

В соответствии с Правилами благоустройства территории 

муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края, утвержденными решением Петропавловского 

сельского собрания депутатов от  27.12.2018 № 17,  статьей 14 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Определить следующие места выгула собак на территории 

муниципального образования Петропавловский сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края:  

1.1. Территория парка на выезде из села Петропавловское на 

пересечении улиц Жукова и Партизанская, согласно приложения 1; 

1.2. Территория бывшего аэропорта южнее 200 метров КГБУЗ 

«Петропавловская ЦРБ», согласно приложению 2.  

2. Отделу по работе с муниципальным образованием Петропавловский 

сельсовет (Казарцева С.Ю.) установить в определенных местах выгула собак 

соответствующие информационные таблички. 

3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района В.А. Толстых. 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин 
                                       

                               



                                        Приложение 1 

к постановлению Администрации 

района от 28.12.2018  № 478   

 

 

 

Территория парка на выезде из села Петропавловское на пересечении 

улиц Жукова и Партизанская 

 

 

 

______________  - граница определенного места выгула собак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                       Приложение 2 

к постановлению Администрации 

района от 28.12.2018  № 478   

 

 

 

Территория бывшего аэропорта южнее 200 метров  

КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» 

 

 

 
 

______________  - граница определенного места выгула собак 


